LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 3767

22.06.2020

Buchhandlung LDE

44289 Dortmund
Fax : 02304/94234-16

Kunden-Nr.: 17C2785

Lichtendorfer-Grundschule
Schulstrafle 2

Im Herzthauen 2
77731 Willstitt

LDE GmbH & Co KG

Tel.: +49 (0)7851/48 599 -0
Fax: +49 (0)7851 /48 599 - 22

www.LDE-online.net

service@LDE-online.net
Freiburg HRA 370799

GLS Bank
DE247102923

Verfiigbarkeit Anzahl EAN13

VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

12
47
4

51

49

41

53
50

9783507028531
9783141263213
9783141264227
9783141266221
9783141265224
9783141263206
9783141264234
9783141263237
9783141264241
9783141265248
9783141266245
9783141263244
9783122709143

Titel/Autor/Verlag

Diese Biicher konnen bestellt werden
BUI\E“EBEE 4 WB/EHLERS, GISELA/SCHROEDEL _
DENKEN&RECHNEN 1 SB/WESTERMANN
DENKEN&RECHNEN 2 AH/WESTERMANN
DENKEN&RECHNEN 2 FOERDERHEFT//WESTERMANN
DENKEN&RECHNEN 2 FOERDERHEFT//WESTERMANN
DENKEN&RECHNEN 2 SB/WESTERMANN
DENKEN&RECHNEN 3 AH/WESTERMANN
DENKEN&RECHNEN 3 SB/WESTERMANN
DENKEN&RECHNEN 4 AH//WESTERMANN
DENKEN&RECHNEN 4 FOERDERHEFT//WESTERMANN
DENKEN&RECHNEN 4 FOERDERHEFT//WESTERMANN
DENKEN&RECHNEN 4 SB/WESTERMANN
ZEBRA 1 GRUNDSCHRIFT//KLETT

R o = T ST N N S SN S S N

Verlags

9,50 €
19,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
16,95 €
8,50 €
19,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
19,50 €
16,25 €

15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%

Red.

MwSt. -preis Rabatt Preis

8,08 €
16,58 €
723 €
723 €
723 €
14,41 €
723 €
16,58 €
723 €
723 €
723 €
16,58 €
13.81€

Betrag

96,96 €
779,26 €
303,66 €

4338€

36,15 €
73491 €
354,27€

99,48 €
296,43 €

21,69 €

65,07 €
878,74 €
690,50 €




A\
Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar VGR: vergriffen

ERS: steht zur Erscheinung an NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
NAD: Nachdruck im Gang LNV: langfristig nicht verfiighar

VNV: voriibergehend nicht verfiighar LER: steht langfristig zur Erscheinung an

IDT: Identifizierung des Artikels lduft VBT: Verkauf'ist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelméBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfligbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen
Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

0 .
MwSt4 (7%) : 287,88 € Gesamt inkl. MwSt. 4 400,50 €
Gesamt 0. MwSt. 4112,61 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir IThr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,
Thr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




