

# Kostenvoranschlag

## Nr. 3767

22.06.2020

Kunden-Nr.: 17C2785

**Lichtendorfer-Grundschule**  
Schulstraße 2

44289 Dortmund  
Fax : 02304/94234-16

**Buchhandlung LDE**  
LDE GmbH & Co KG

Im Herzhausen 2  
77731 Willstätt  
Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0  
Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22  
[www.LDE-online.net](http://www.LDE-online.net)  
[service@LDE-online.net](mailto:service@LDE-online.net)  
Freiburg HRA 370799  
GLS Bank  
DE247102923

Online-KV von Fr. Nöthling vom 21/06/2020

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags		Red. -preis	Preis	Betrag
				MwSt.	-preis			
<b>Diese Bücher können bestellt werden</b>								
VFG	12	9783507028531	BUMBLEBEE 4 WB/EHLERS, GISELA/SCHROEDEL	4	9,50 €	15%	8,08 €	96,96 €
VFG	47	9783141263213	DENKEN&RECHNEN 1 SB//WESTERMANN	4	19,50 €	15%	16,58 €	779,26 €
VFG	42	9783141264227	DENKEN&RECHNEN 2 AH//WESTERMANN	4	8,50 €	15%	7,23 €	303,66 €
VFG	6	9783141266221	DENKEN&RECHNEN 2 FOERDERHEFT//WESTERMANN	4	8,50 €	15%	7,23 €	43,38 €
VFG	5	9783141265224	DENKEN&RECHNEN 2 FOERDERHEFT//WESTERMANN	4	8,50 €	15%	7,23 €	36,15 €
VFG	51	9783141263206	DENKEN&RECHNEN 2 SB//WESTERMANN	4	16,95 €	15%	14,41 €	734,91 €
VFG	49	9783141264234	DENKEN&RECHNEN 3 AH//WESTERMANN	4	8,50 €	15%	7,23 €	354,27 €
VFG	6	9783141263237	DENKEN&RECHNEN 3 SB//WESTERMANN	4	19,50 €	15%	16,58 €	99,48 €
VFG	41	9783141264241	DENKEN&RECHNEN 4 AH//WESTERMANN	4	8,50 €	15%	7,23 €	296,43 €
VFG	3	9783141265248	DENKEN&RECHNEN 4 FOERDERHEFT//WESTERMANN	4	8,50 €	15%	7,23 €	21,69 €
VFG	9	9783141266245	DENKEN&RECHNEN 4 FOERDERHEFT//WESTERMANN	4	8,50 €	15%	7,23 €	65,07 €
VFG	53	9783141263244	DENKEN&RECHNEN 4 SB//WESTERMANN	4	19,50 €	15%	16,58 €	878,74 €
VFG	50	9783122709143	ZEBRA 1 GRUNDSCHRIFT//KLETT	4	16,25 €	15%	13,81 €	690,50 €

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

*VFG: Verfügbar  
ERS: steht zur Erscheinung an  
NAD: Nachdruck im Gang  
VNV: vorübergehend nicht verfügbar  
IDT: Identifizierung des Artikels läuft*

*VGR: vergriffen  
NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben  
LNV: langfristig nicht verfügbar  
LER: steht langfristig zur Erscheinung an  
VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich*

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (7%) : 287,88 €

**Gesamt inkl. MwSt.**

**4 400,50 €**

Gesamt o. MwSt.

4 112,61 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,  
Ihr LDE-Team

**Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf  
unserer Internetseite [www.LDE-online.net](http://www.LDE-online.net)**